1 www.balluff.com
Objektidentifikation
Vision Sensor BVS-E
Nr. 858 211 D/E  •  Ausgabe 1012 • Ersetzt 0910
Gültigkeit und Lieferumfang
Gültig für BVS-OI-3-xxx-E; (xxx = 001- 006; 051 - 057 ) ab Serien-
nummer 1016001.
Lieferumfang:

den Einfluss von Umgebungslicht zu verringern
Zubehör externe Beleuchtung
Beschreibung Typcode Bestellcode
Flachlicht rot, 25x25 mm BAE LX-VS-HR025 BAE000E
Flachlicht rot, 50x50 mm BAE LX-VS-HR050 BAE000F
Flachlicht rot, 100x100 mm BAE LX-VS-HR100 BAE000H
Dunkelfeldring, Ø 90 mm BAE LX-VS-DR090 BAE00AM
Ringlicht rot, Ø 110 mm BAE LX-VS-RR100 BAE000J
Ringlicht infrarot, Ø 110 mm BAE LX-VS-RI100 BAE000K
Abmessungen und Ansichten
Kontakt
Variantenübersicht
Sensormodell Standard
Bestellcode Typcode Brennweite
in mm
PNP NPN
BVS0003 BVS OI- 3- 001-E 8 n
BVS0004 BVS OI- 3- 002-E 8 n
BVS0005 BVS OI- 3- 003-E 12 n
BVS0006 BVS OI- 3- 004-E 12 n
BVS000E BVS OI- 3- 005-E 6 n
BVS000C BVS OI- 3- 006-E 6 n
Sensormodell Advanced
Bestellcode Typcode Brennweite
in mm
PNP NPN
BVS000J BVS OI- 3- 051-E 8 n
BVS000P BVS OI- 3- 052-E 8 n
BVS000K BVS OI- 3- 053-E 12 n
BVS000N BVS OI- 3- 054-E 12 n
BVS000L BVS OI- 3- 055-E 6 n
BVS000R BVS OI- 3- 056-E 6 n
BVS000W BVS OI- 3- 057-E 16 n
Sichtfeldgröße in Abhängigkeit von Linsenbrennweite und Arbeitsab-
stand:
Sichtfeldgröße
(Horizontal x Vertikal) in mm